
 
CNPJ:76.926.542/0001-51 

                              Rua: Capitão Vicenti Januzi Filho,62 Jardim Araxá – Londrina-Pr – CEP 86.061-110. 

 

  

 

 

 PORTARIA Nº 001/2020  
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

  

  

                       O PRESIDENTE DA AMEPAR, Associação dos Municípios do Médio 

Paranapanema, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto, ratificado pelos Municípios em 

Assembleia Geral, 

RESOLVE: 

  

Art. 1º Revogar na integra a Portaria nº 001/2014 de 29 de Agosto de 

2014. 

Art. 2º Nomear a Comissão Permanente de Licitações, a qual será 

responsável por todos os atos necessários ao processo licitatório, que a Lei 8666/93 assim prever. 

  

 Art. 3º. Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão 

Permanente de Licitações. 

 

LUIZ NICACIO – PRESIDENTE 

R.G. 4.113.349-0  

CPF: 622.353.899-53; 

  

DIRCEU URBANO PEREIRA VICE- PRESIDENTE  

RG 3.273.495-2 

CPF: 360.476.279-00 

 

ROBERTO DIAS SIENA – SECRETÁRIO  

RG: 4.427.651-8 

CPF: 623.960.999-49 

 

JOÃO TOLEDO COLONIEZI – SECRETÁRIO 

RG: 1.959.414-9 

CPF: 328.339.709-00 

 

TÂNIA TEIXEIRA RIBEIRO FERREIRA – Membro 

R.G. 10.682.302-2 

CPF 073.208.599-39; 

 

DANILO CHAVES ROCHA BARBOSA – Membro 

R.G. 7.654.928-1 



 
CNPJ:76.926.542/0001-51 

                              Rua: Capitão Vicenti Januzi Filho,62 Jardim Araxá – Londrina-Pr – CEP 86.061-110. 

 

  

 

CPF 010.356.989-86; 

 

CÉLIA APARECIDA SALUSTIANO BARONI - MEMBRO 

RG: 3.890.897-9 

CPF: 535.620.979-72 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Londrina, 09 de Março de 2020. 

 

  

SERGIO ONOFRE DA SILVA 

PRESIDENTE 

PUBLIQUE-SE 

 




